400.2 kv.;Bime MET ,loti V,Ekonomitë Pyjore Rosek Rrjoll,Rosek Drisht,Lugina 

e Kirit,sherbele dhe trumze 400 kv, dhe loti VIII,Grumbullim Boçe 

Pishe,ekonomia Pyjore Prruemos Shëldi në sasi prej 205 kv.  

6. Vlera fillestare (pa TVSH) e ndare sipas loteve është: 

7. Vlera totale 846 600 leke (teteqinddyzetegjashte mije gjashteqind) Leke pa tvsh;  

- Loti 2 624 920 lek/ pa t.v.sh  

- Loti 4 160 080 lek/ pa t.v.sh  

- Loti 5 28 800 lek/ pa t.v.sh  

- Loti 8 32 800 lek/ pa t.v.sh  

8. Vendi i zhvillimit te ankandit: Bashkia Shkoder, Drejtoria Juridike (Adresa : 

Rruga “13 Dhjetori”, Shkoder Nr.